
                          
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

 

DJEČJI VRTIĆ 

OGLEDALCE 

ERNESTINOVO 

 

KLASA: 112-03/24-01/5 
URBROJ:2158-109-01-24-1 

Ernestinovo, 12. ožujka 2024. g.  

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju o obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 

57/22) ravnateljica Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA  

I. 

Poništava  se natječaj za radno mjesto domar, puno radno vrijeme – na određeno objavljen na mrežnim 

stranicama HZZ dana 4. ožujka 2024. godine, mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

Ogledalce Ernestinovo. 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na mrežnoj stranici i Oglasnoj ploči  

Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo. 

 

 

RAVNATELJICA 

Monika Miškić, univ.mag.praesc.educ., v.r. 


